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روایت داغ

جهانگیرى مى آید، روحانى شاید

امروز ورزشگاه آزادی ميهمانان ويژه ای 
را به خود خواهد ديد. در کنار چهره های 
بين المللی که از فيفا، يوفا و AFC در 
استاديوم حضور دارند، برخی از چهره های 
سياسی داخلی هم از نزديک فينال ليگ 
قهرمانان را می بينند. وزير ورزش ديروز 
اعلام کرد که حضور اسحاق جهانگيری، 
معاون اول رئيس جمهوری در ورزشگاه 
آزادی قطعی شده است. البته قبل از اين 
سلطانی فر از رئيس جمهوری هم دعوت 
کرده بود تا برای تماشای اين مسابقه 
حضور پيدا کند که بايد ديد اين اتفاق رخ 

خواهد داد يا خير. 
 

داد
روی

شهروند| در ماه هايی که ورزش ايران خيلی پرستاره 
نيست و حتی ابرستاره ها هم نمی توانند درخشش 
سال های گذشته خود را تکرار کنند، سهراب مرادی 
همچنان در وزنه برداری جهان می درخشد و بدون 
کمترين حاشيه طلاهای آسيا، جهان و المپيک را 

درو می کند. 
باز هم عشق آباد خوش يمن بود

سهراب مرادی که در المپيک ٢٠١٦ بازگشت 
خيره کننده ای را بعد از چند  سال دوری از وزنه برداری رقم زد، 
رکوردشکنی های خود را از بازی های داخل سالن آسيا ٢٠١٧ 
و همين عشق آباد ترکمنستان آغاز کرد. او در اين مسابقات 
رکورد مجموع جهان را جابه جا کرد؛ در حالی  که هيچ رقيبی 
نداشت. اين روند البته در مسابقات جهانی ٢٠١٧ و بازی های 
آسيايی ٢٠١٨ هم ادامه داشت و سهراب علاوه بر کسب 
مدال طلا دايما رکوردشکنی را در ٢  سال اخير در دستور کار 
خود داشت؛ تا اينکه هر ٣ رکورد دسته ٩٤ کيلوگرم جهان 
به نام او ثبت شد. با تغيير اوزان وزنه برداری هم چيزی برای 
سهراب تغيير نکرد و فقط او بايد رکوردهايش را برای ثبت 
در دسته ٩٦ کيلوگرم هم تکرار می کرد. اين بار مسابقات 
جهانی ٢٠١٨ به ميزبانی عشق آباد و باز هم درخشش سهراب 
مرادی. اين پسر دوست داشتنی ورزش ايران با اينکه يک 
رقيب جدی از چين داشت، ٣ مدال طلا گرفت و ٣ رکورد 
جديد به نام خود ثبت کرد تا باز هم قدرت خود را به رخ رقبا 
بکشد. او حالا با ٦ رکورد جهانی در ٢ دسته ٩٤ و ٩٦ جهان 
تنها ورزشکار ايرانی است که به چنين رکوردی دست

 يافته است. 
مرادی در يک وزن بالاتر هم طلا می گرفت!

باورکردنی نيست اما بايد بدانيد سهراب مرادی ٢٠ 
کيلوگرم در مجموع بيشتر از علی  هاشمی که قهرمان دسته 
١٠٢ کيلوگرم شد، وزنه زد. ١٨٦ کيلوگرم در يکضرب، ٢٣٠ 
کيلوگرم در دوضرب و ٤١٦ کيلوگرم درمجموع تمام زور اين 
وزنه بردار فوق العاده نبود؛ بارها در ماه های اخير شاهد بوديم 

که سهراب در يکضرب تا مرز ٢٠٠ کيلوگرم و در دوضرب تا 
مرز ٢٤٠ کيلوگرم هم پيش رفت. اينکه او در يک وزن بالاتر 
هم به راحتی به مدال طلا دست پيدا می کرد، نشان از قدرت 
بالايی دارد که جايگاهش را روی سکوی نخست جهان برای 
سومين  سال متوالی تضمين کرد. البته خودش هم گفته بود 
که رقابتش با وزنه بردار چينی در حد فوق سنگين بوده و برای 

اين مدال فشار زيادی متحمل شده است. 
سهراب، ابرستاره ورزش ايران

اين تداوم در ثبت رکوردهای هيجان انگيز و شايد فوق 

تصور سهراب مرادی را در چند  سال اخير به ستاره بی چون 
و چرای ورزش ايران تبديل کرده است. شايد تنها رقيب 
او برای نسبت دادن لقب ابرستاره در ايران حسن يزدانی 
بود که او هم امسال دستش از مدال طلای کشتی جهان 
کوتاه ماند. در سال های اخير ستارگان ديگر ورزش ايران 
ازجمله کيانوش رستمی، حامد حدادی، سعيد معروف و 
قهرمان های تکواندو با افت مواجه شدند و تک ستاره هايی 
مثل احسان حدادی هم شايد فقط در مقطعی اوج گرفتند 
و دوباره افت کردند. در اين ميان اما فقط سهراب مرادی 
است که طی ٣  سال اخير با قدرتی شگفت انگيز و با 
انگيزه ای بالا در همه رقابت ها حاضر بوده و تمام مدال های 

طلا را هم درو کرده است. 

 وزنه بردار 30 ساله حالا تنها ایرانى داراى 6 رکورد جهانى است

کمى نزدیک تر با «سهراب» تمام نشدنى!
  طلاهاى پیاپى در 3  سال اخیر، سهراب مرادى را لایق لقب «ابر ستاره» کرده است

 کمپین  هنرمندان در فضاى مجازى علیه تحریم هاى دارویى آمریکا بازتاب وسیعى داشت

چشم در چشم ترامپ! 
   اصغر فرهادى،رضا کیانیان، امیر جدیدى، مهتاب کرامتى، باران کوثرى، سحر دولتشاهى و... 

نامه اى اعتراضى به  سیاستمداران آمریکا نوشته اند

رئیس بازنشسته بازهم براى ماندن لابى کرد؟

مانور قدرت تاج در حضور شیخ سلمان

شهروند| با اين که شمارش معکوس برای 
استعفای مهدی تاج از رياست فدراسيون فوتبال 
به دليل قانون منع بکارگيری بازنشسته ها آغاز 
شده، او همچنان بدون توجه به اين مسأله سعی 
در محکم کردن جا پای خود دارد.  به نظر می رسد 
برگزاری فينال ليگ قهرمانان آسيا در تهران 
فرصت خوبی شد تا بار ديگر مهدی تاج بتواند از 
 رئيس کنفدراسيون فوتبال آسيا ميزبانی کند. روز 
گذشته شيخ سلمان به جز جلساتی که با مسئولان 
فدراسيون  فوتبال داشت، به کمپ تيم های ملی 
رفت و برای احداث ساختمان جديد فدراسيون 
فوتبال کلنگ زنی کرد. اين  اتفاق درحالی رخ داد 
که تاج بايد طبق قانون در يک هفته آينده استعفا 
کند، اما شايعاتی مبنی بر نامه نگاری فيفا  با وزارت 
ورزش بر سر چرايی تغييرات در فدراسيون فوتبال 
ايران  به گوش می رسد. بعد از اين که جلسه  مديران 
فدراسيون با رئيس مجلس شورای اسلامی با نتيجه 
دلخواه آنها همراه نبود، حالا شايد تأکيد فيفا به عدم 
 دخالت دولت در مسائل ورزشی تنها شانس مهدی 
تاج برای باقی ماندن در فدراسيون فوتبال باشد. 
شيخ سلمان  هم که يکی از افراد تاثيرگذار در فوتبال 
آسيا و دنيا به حساب می آيد، می تواند در اين راه به 

کمک تاج و  همکارانش بيايد.
 البته از سوی ديگر می توان به اين موضوع توجه 
کرد که مهدی تاج با کلنگ زنی ساختمان  جديد 
فدراسيون فوتبال خواسته ميراثی ماندگار از خود 
در فوتبال ايران به جای بگذارد؛ ساختمانی که ١٥ 
طبقه  خواهد داشت و در مجموع ٢١ هزار متر مربع، 
متراژ آن خواهد شد. طبقه نخست اين ساختمان 
تبديل به موزه  می شود. ٦ طبقه از اين ساختمان 
در زيرزمين و ٩ طبقه روی زمين خواهد بود. برخی 
درباره محتويات جلسه  های تاج، کفاشيان و ساکت 
با شيخ سلمان گمانه زنی کردند و آن را به موضوع 
بازنشستگی مرتبط دانستند؛ اگرچه  اين موضوع 
از سوی مديران فدراسيون تأييد رسمی نشد. 
  AFC  به هرحال در سال های اخير رئيس بحرينی
بارها  به ايران سفر کرده و رابطه خوبی هم با مديران 
فدراسيون دارد، اما اينکه چقدر اين ارتباط به کار 
تاج و  همکارانش در رابطه با موضوع بازنشستگی 

می آيد، مشخص نيست.  

هیجان انگیز

شهروند| بيراه نيست اگر بگوييم تيلور سويفت يکی از پرافتخارترين چهره های دنيای موسيقی امروز 
است. خواننده ای که در هر  مراسم و فستيوالی با چندين و چند جايزه بيرون می آيد و از اين نظر در قياس با 
ديگر ستارگان اين وادی بی همتاست. اين چهره  محبوب در جديدترين اقدامش توانسته در زمينه اجرای 
زنده رکورد مدونا را شکسته و از اين نظر هم در صدر بايستد. روز گذشته خبر رسيد که تور کنسرت تيلور 
سويفت که اعتبار نام دارد، به موفق ترين تور يک هنرمند زن در تاريخ موسيقی تبديل  شده است. اين تور 

کنس رت با بيش از ٣١٠ ميليون دلار درآمد موفق شد رکورد مدونا را پشت سر بگذارد.

رکوردشکنى 
دوباره تیلور 
سویفت  

اسداالله امرايی: «يک 
نجفی  ابوالحسن  زمان 
کتابی را با عنوان «غلط 
ننويسيم» منتشر کرد و 
اين درحالی بود که 
محمدرضا باطنی به دنبال آن مقاله ای با 
عنوان «اجازه بدهيد غلط بنويسيم» منتشر 
کرد و از منظر زبان شناسی به بررسی نقش 
غلط نويسی ها در سير طبيعی و پويايی زبان 
پرداخت. نمونه های مشابه اين نظريات 
بسيار است و به سبب پويايی زبان، 
از  جلوگيری  برابر  در  مقاومت هايی 
غلط نويسی  وجود دارد. اما نبايد اين طور 

باشد که بخواهيم از عمد غلط بنويسيم.»
 

سروش صحت: 
«درحال حاضر فيلم 
سينمايی را در مرحله 
پيش توليد دارم که 
درباره  نمی توانم  هنوز 
آن خبری را اعلام کنم، ولی به زودی ساخت 
آن را آغاز کرده و بلافاصله بعد از آن به  سراغ 
ساخت فوق ليسانسه ها می روم. ترکيب و 
هسته اصلی بازيگران اين سريال همان 
ترکيب دو فصل قبل بوده و تنها ممکن 

است که يکی دو نفر تغيير کنند.»
 

من  قدوس:  سامان 
بايد بتوانم به پيشرفت 
خودم ادامه دهم. 
خيلی  بازيکن  من 
سرعتی ای نيستم و 
گلزن محسوب نمی شوم، ولی بازی خوانی 
خوبی دارم و سعی می کنم از فرصت ها برای 
گلزنی به خوبی استفاده کنم. در زمين 
خيلی می دوم، ولی هنوز از خودم راضی 
نيستم و دنبال پيشرفت هستم. بايد سخت 
تمرين کنم. هميشه سعی می کنم به عنوان 
اولين نفر به تمرين تيم برسم و آخرين نفر 
زمين تمرين را ترک کنم. تمرين و تمرين 

همه جا در اولويت من است.
 

داشتن  اسکولز:  پل 
کمی کلاس لازمه 
کاری است که انجام 
می دهيد. فکر نمی کنم 
مورينيو  که  حرکتی 
انجام داد، حرکت درستی بوده باشد. به 
جای اين کارها بهتر است هواداران حريف را 
تشويق کنی و با سرمربی حريف دست 
بدهی. واقعا دليلی نداشت کاری شبيه 
آن چه مورينيو انجام داد را انجام بدهی، اما 

شخصيت او همين است ديگر!

ره
چه

رضا فرج پور| در چند ماه اخير هنرمندان و بخصوص چهره های فعال در فضای مجازی 
با انتقادات فراوانی روبه رو بوده اند.  انتقاداتی که بيشتر ريشه در آرا و نظرات جنجالی و گاه 
مناقشه برانگيز هنرمندانی داشت که انگار خود را ملزم می دانند در برابر  هر رخداد يا هر نقل قولی 
واکنش نشان دهند. در يکی دو روز اخير اما کمپينی از سوی هنرمندان آغاز شده که با حمايت
 همه  جانبه ای روبه رو شده است. کمپينی که در آن شماری از هنرمندان تحريم های مالی و 

بانکی ايران را برابر با تحريم دارويی  خوانده اند . 
آغاز داستان

ماجرا از جايی آغاز شد که ويديويی در فضای مجازی منتشر شد که روايتی از زندگی سخت 
کودکان سرطانی بود. ويديويی که  هم زمانی انتشارش با آغاز دور جديد تحريم های ترامپ 
چشم هنرمندان را گرفت و موجب شد با بازنشر اين ويديو تحريم های  غيرانسانی آمريکا را به 
چالش بکشند. هنرمندان که در ميان شان نام شماری از چهره های مطرح سينمای ايران هم 
به چشم  می خورد، در اين کمپين اشاره کرده اند که در تحريم های آمريکا با اينکه دارو و غذا 
مستقيما تحريم نشده اند، اما در عمل با توجه به  آنکه امکان تأمين مالی برای آنها به واسطه 
تحريم های بانکی وجود ندارد، به صورت مستقيم دارو و غذا نيز مشمول تحريم های  آمريکا 

شده است.
تحريم  مردم

پرويز پرستويی، سحر دولتشاهی، آزاده صمدی، امير جديدی، باران کوثری، مهتاب 
کرامتی، الهام کردا، رضا کيانيان، پرديس  احمديه، هستی مهدوی، نعيمه نظام دوست و امير 
مهدی ژوله در اين کمپين با بازنشر ويديوی کودکان سرطانی با هشتگ   #تحريم ها_مرا_
هدف_قرار_داده با هدف رساندن صدای اعتراض شان به گوش جهانيان پيامی با زيرنويس 
انگليسی هم منتشر  کرده اند؛ به اين اميد که انعکاس اين کمپين در رسانه های جهان بتواند 
افکارعمومی جهان را متوجه آن چه سياستمداران رقم می زنند،  بکند. در متن پيام انگليسی 
که هنرمندان منتشر کرده اند آمده: «تحريم بانکی فقط يک اقدام و يک خبر در خبرگزاری ها 

نيست. تحريم  بانکی يعنی مرگ کودکان سرطانی ايران به خاطر ممنوع شدن فروش دارو .»
پانوشت ها

بعضی از هنرمندان البته توضيحات بيشتری هم نوشته اند. مثلا اميرمهدی ژوله 
نوشته:«ماجرا اينه که روی کاغذ دارو تحريم نيست،  ولی در عمل شرکت های مهم داروسازی 
يا بعد از خروج آمريکا از برجام، از ايران خارج شدن يا اينکه به بهانه ممنوع بودن  مبادلات 
بانکی از فروختن دارو به ايران خودداری می کنن. اين نتيجه کار خبری دوستان روزنامه نگار 
و گفت وگوهاشون با انجمن های  حمايت از بيماری های مختلف است. خطر بی دارو موندن 

بچه های بيمار جديه .»

نامه  بزرگان
اين البته تنها اقدام هنرمندان در ابراز مخالفت با تحريم های آمريکا نبود. گروهی از هنرمندان 
درجه يک چون اصغر فرهادی،  رخشان بنی اعتماد، کيانوش عياری، بهمن فرمان آرا، کيهان 
کلهر، حسين عليزاده و ديگر چهره های سرشناس هنری نيز در نامه ای  با مضمون «ملت ايران 
تنها تاوان تحريم ها را خواهد داد» به اعتراض درباره سياست های تحريمی ترامپ پرداختند. در 
بخشی از اين  نامه آمده: «خام انديشانه است بپنداريم که نتيجه  اعمال اين تحريم ها دستيابی 
به حقوق شهروندی و حقوق بشر، بهره مندی از مواهب  آزادی و بهبود شرايط زندگی برای 
ملت ايران است. ملت ايران، تنها تاوان اين تحريم ها را خواهد داد .   سياست گذاران دير يا زود 
 می روند، اما فجايع حاصل از عملکرد غلط آنها جهانی را می سازد که ما و شما و فرزندان مان در 
طول تاريخِ پيشِ رو، دست به  گريبانِ کابوسِ آن خواهيم بود.» هنرمندان منفرد نيز اعتراض 
به تحريم ها را فراموش نکرده اند. بعد از مجيد مجيدی که در چين گفت: «آمريکا نه دولت، بلکه 
ملت  ايران را تحريم کرده»؛ هاتف عليمردانی نيز در گفت وگو با بی بی سی گفت که «مقامات 
آمريکايی دروغ می گويند و معيشت مردم  ايران را هدف قرار داده اند.»  اين روزها که فيلم 
ضدترامپ کلمبوس در آمريکا اکران شده، در پاسخ به پرسشی درباره آزادی  اکران اين کمدی 
در آمريکا هم گفت که آمريکايی ها اجازه نداده اند که عواملش ازجمله فرهاد اصلانی و فاطمه  
معتمدآريا ويزا  بگيرند. عليمردانی در پايان برخلاف گفته های مقامات آمريکا از تحريم دارو 
گفت و اعلام کرد آشنايانش از او که در آمريکا به سر  می برد، تقاضای دارو کرده اند.  پيش از 
اين دو فيلمساز، عادل فردوسی پور هم در برنامه ٩٠ در برابر تحريم ها موضع تندی گرفته بود 
و اصغر فرهادی هم در  جشنواره  کن امسال به مشکلات دارويی در ايران به خاطر تحريم ها 

اعتراض کرده بود.

ون
ریب

ت

شنبه  19 آبان 1397 |  سال ششم |  شماره 1542

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هر یک از اتاق هاى منزل 
یا محل کار مکانهاى امن 
را تعیین کنید. این مکان 
میز  یک  زیر  مى تواند 
محکم، یا کنار دیوار داخلى 

به دور از پنجره باشد.

پایان غیبت دوماهه «ممنوعه»

بعد از گذشت دوماه از توقيف بالاخره روز دوشنبه 
٢١ آبان ماه قسمت چهارم سريال ممنوعه به شبکه 
نمايش خانگی برمی گردد. اين سريال از ٢٦ شهريورماه 
به دنبال انتقادات از محتوا از چرخه توزيع بازمانده بود 
اما حالا ظاهرا سوء  تفاهم ها رفع شده است و پخش آن 
به صورت هفتگی و هر دوشنبه، توسط موسسه سرو 
رسانه پارسيان انجام می شود.  قبلا عباس صالحی، وزير 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در اين باره گفته بود: «قرار شد 
که قسمت های بيشتری از اين مجموعه توليد شود تا 
با اين کار امکان تداوم و تضمين بيشتر و قطعی تری 
برای توزيع پيدا شود؛ بنابراين براساس قراری که

 گذاشته شده، چند قسمت بعدی اين مجموعه پس 
از توليد در اختيار وزارت ارشاد قرار می گيرد و مراحل 

بعدی به صورت يک جا طی می شود.»

 

خبر

از قهرمانى  هاشمى تا طلاى محمدپور
٣ مدال طلا و ثبت ٣ رکورد جديد به نام 
سهراب مرادی پايان کار تيم وزنه برداری ايران 
در عشق آباد نبود. در دسته ١٠٢ کيلوگرم هم 
علی  هاشمی مثل  سال قبل درمجموع طلايی 

شد؛ اگر چه در يکضرب نقره و در دوضرب برنز 
گرفت. البته رضا بيرالوند، وزنه بردار ٢١ ساله 
لرستانی پديده ايران در اين دوره بود که در 
حرکت دوضرب دسته ١٠٢ کيلوگرم همه را 
شگفت زده کرد و به مدال طلا رسيد؛ اگرچه 

درمجموع برنزی شد. امروز رقابت دسته فوق  
سنگين برگزار می شود که ايران در غياب 
علی  حسينی و بهداد سليمی شانس زيادی 

برای کسب مدال از سوی علی داوودی 
ندارد، اما می توان اميدوار بود تيم 
قهرمان  سال قبل امسال حداقل روی 
سکو بايستد. اتفاق جالب ديگر در 
عشق آباد اهدای مدال طلای المپيک 
٢٠١٢ به سعيد محمدپور بود که بعد از 
٦  سال به دليل دوپينگ رقبايش به او 

اهدا شد. 

از قهرمانى  هاشمى تا طلاى محمدپور
 رکورد جديد به نام 
سهراب مرادی پايان کار تيم وزنه برداری ايران 
 کيلوگرم هم 
علی  هاشمی مثل  سال قبل درمجموع طلايی 

شد؛ اگر چه در يکضرب نقره و در دوضرب برنز 
٢١ ساله 
لرستانی پديده ايران در اين دوره بود که در 
 کيلوگرم همه را 
شگفت زده کرد و به مدال طلا رسيد؛ اگرچه 

درمجموع برنزی شد. امروز رقابت دسته فوق  
سنگين برگزار می شود که ايران در غياب 
علی  حسينی و بهداد سليمی شانس زيادی 

برای کسب مدال از سوی علی داوودی 
ندارد، اما می توان اميدوار بود تيم 
قهرمان  سال قبل امسال حداقل روی 

 به سعيد محمدپور بود که بعد از 

رکوردشکنى 
دوباره تیلور 


